1

智 慧 城 市 产 业 生 态 圈

关于召开智慧城市产业生态圈产业政策组

工作组会议的通知

各有关单位和专家：

为进一步推进智慧城市产业生态圈工作，现定于 2021 年 4 月 17 日上午

召开智慧城市产业生态圈产业政策组工作组会议。

诚邀各位专家参会，现将会议有关事宜通知如下：

1、会议时间：2021年 4月 17日（周六）上午 9:00-12:00；

2、 会议地点：湖北大厦贵宾楼五层三峡厅（北京市海淀区中关村南大街

36 号）；

3、回执反馈：请各位专家于 4月 15日前反馈回执（附件 2）至联系人；

4、食宿安排：本次会议食宿自理。如需协助，请联系会议联系人；

5、会议联系人：胡露  电话：15650762179 邮箱：hulu@sist.org.cn。

附件：1.会议议程（暂定）

    2.参会回执

智慧城市产业生态圈秘书处

2021年 4月 12日

mailto:hulu@sist.org.cn

2

附件 1：

会议议程（暂定）

2021年 4月 17日上午

主持人：产业政策组主席  郭焦锋

时间 议题 发言人

8:55-9:00 签到 秘书处

9:00-9:20

会议开场：

 工作组主席致欢迎词

 与会人员自我介绍

郭焦锋

产业政策组主席

9:20-9:50 碳中和相关政策介绍
郭焦锋

产业政策组主席

9:50-10:20
《智慧城市碳绩效管理》项目立项

汇报

黄茂

北京星际创景科技有限公司

10:20-10:30 茶歇、合影

10:30-10:50
《城市数字化转型顶层设计指南》

项目进展汇报

武鑫

华为技术有限公司

10:50-11:50 会议讨论 全体人员

11:50-12:00 总结
郭焦锋

产业政策组主席

3

附件 2：

参会回执

单位名称

姓  名 职务/职称 电  话 邮  箱